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

1 400 000 Wielka Wieś 500,0 do zamieszk. 21,4 12 260 21 50 Danax

1 480 000 Grębynice 408,0 do wykończ. 19,0 12 260 21 50 Danax

1 500 000 Kraków, Zwierzyniec 186,4 do wykończ. 4,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 500 000 Kraków, Wzgórza 
Krzesławickie 315,0 do zamieszk. 8,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 500 000 Kraków, 
rej. ul. Kamieniecka 220,0 do zamieszk. 5,0 12 260 21 50 Danax

1 590 000 Kraków, ul. Wesele 190,0 do zamieszk. 5,9 12 260 21 50 Danax

1 600 000 Kraków, ul. Forteczna 350,0 do remontu 21,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

1 700 000 Kraków, 
ul. Wybickiego 770,0 do zamieszk. 5,0 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DOMY

Cena (zł)
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Pow. 
(m2)

Stan 
Pow. 

dz. (a)
Tel. Nazwa biura 

1 700 000 Kraków 280,0 do zamieszk. 8,4 12 260 21 50 Danax

1 700 000 Rzeszotary 500,0 do zamieszk. 120,0 12 260 21 50 Danax

1 800 000 Kraków 489,8 do zamieszk. 15,0 12 260 21 50 Danax

1 990 000 Piekary 356,0 do zamieszk. 30,0 12 260 21 50 Danax

2 250 000 Kraków, 
rej. ul. Kobierzyńskiej 290,0 do zamieszk. 13,6 12 260 21 50 Danax

2 300 000 Kraków, 
rej. al. Kasztanowej 452,0 do zamieszk. 7,7 12 411 18 96 B.W. Taraba

2 500 000 Kraków, 
al. Kasztanowa 358,0 do zamieszk. 6,3 12 260 21 50 Danax

3 000 000 Kraków 383,0 do zamieszk. 21,4 12 260 21 50 Danax

3 300 000 Wieliczka 404,0 do zamieszk. 9,0 12 260 21 50 Danax

3 500 000 Kraków, Zwierzyniec 450,0 do zamieszk. 14,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 500 000 Kraków, Podgórze 500,0 do zamieszk. 24,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

3 500 000 Ujazd 420,0 do zamieszk. 48,7 12 260 21 50 Danax

SPRZEDAŻ – DZIAŁKI

Cena
Miejscowość  
Nazwa ulicy

Rodzaj 
Pow.  
(a)

Tel. Nazwa biura 

60 000 Kopanka bud.-rol. 21,8 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

70 000 Wołowice rekreac. 18,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

79 000 Górna Wieś bud.-rol. 30,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

80 000 Tenczynek bud. 10,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

85 000 Krakuszowice bud. 13,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

90 000 Kaszów bud.-rol. 20,8 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

90 000 Michałowice bud. 12,1 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

100 000 Trąbki bud. 10,3 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

109 000 Michałowice bud. 7,7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

110 000 Trąbki bud. 11,6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

110 000 Przebieczany bud. 12,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

112 000 Zabawa bud. 7,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

115 000 Michałowice bud. 8,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

120 000 Michałowice bud. 9,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

134 640 Brzoskwinia bud. 12,2 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

139 000 Michałowice bud. 12,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

139 000 Pawlikowice bud.-rol. 16,7 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

139 000 Łuczyce bud. 25,0 503 031 022 Agencja Bracia Sadurscy

142 000 Korzkiew bud. 8,0 12 411 18 96 B.W. Taraba

145 000 Bibice bud. 8,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

155 000 Młodziejowice bud. 11,4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

160 000 Bibice inwestyc. 7,4 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

165 000 Bębło bud. 12,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

170 000 Przebieczany bud. 13,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

171 000 Michałowice bud. 9,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

179 000 Bibice bud. 8,6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

180 000 Zabawa bud. 12,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

190 000 Kraków, 
ul. Bieżanowska bud. 6,4 12 411 18 96 B.W. Taraba

196 000 Kraków bud. 8,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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198 000 Bolechowice, 
ul. Jurajska bud. 8,4 12 411 18 96 B.W. Taraba

199 000 Kraków, Podgórze bud. 6,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

200 000 Michałowice bud. 13,6 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

200 000 Bibice bud. 8,5 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

200 000 Bibice bud. 10,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

219 000 Bibice bud. 10,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

220 000 Czernichów bud. 44,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości

220 000 Bolechowice bud. 8,7 12 411 18 96 B.W. Taraba

229 000 Michałowice bud. 12,0 12 269 01 11 HSH Nieruchomości
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
zamontowany zamek. W mieszkaniu do użytku 
ogólnego wyposażona kuchnia i łazienka. Do ceny 
trzeba doliczyć około 200 zł opłat, w tym czynsz 
administracyjny, śmieci, centralne ogrzewanie, 
ciepłą i zimną wodę, prąd (opłaty za 2 osoby około 
300 zł). Wolne od zaraz. Kaucja zwrotna 750 zł.

Cena 750 zł
Tel. 793-121-180

Kraków, ul. Przemysłowa
62 m2, dwupokojowe, II p. Nowoczesne, słoneczne 
mieszkanie znajdujące się w kompleksie aparta-
mentów Garden Residence. Mieszkanie składa się 
z salonu, odrębnej jasnej kuchni, sypialni, łazienki, 
przedpokoju. Wykończenie w wysokim standardzie. 
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska. 
Istnieje możliwość wynajęcia dodatkowo miejsca 
postojowego w garażu podziemnym, zlokalizowa-
nego blisko windy. Dodatkowe opłaty to czynsz 
w wysokości ok. 500 zł + należność za prąd oraz 
tv i internet (UPC). Wymagana kaucja zwrotna.

Cena 2900 zł
Tel. 600-238-275

Kraków, ul. Telimeny
28 m2, jednopokojowe, V p. Umeblowane, odno-
wione, bardzo jasne i słoneczne. Widna kuchnia 
(kuchenka elektryczna, lodówka, pralka), loggia. 
Do mieszkania przynależy komórka lokatorska. 
Do ceny należy doliczyć opłaty stałe (około 365 zł, 
w tym ogrzewanie i ciepła woda).

Cena 800 zł
Tel. 601-959-166

Kraków, ul. Turniejowa
44 m2, dwupokojowe, IV p. Mieszkanie z aneksem 
kuchennym i tarasem. Umeblowane, komforto-
we, wysokie, zadbane, widokowe. Niskie koszty 
utrzymania, ogrzewanie MPEC, jedno mieszkanie 
na piętrze, bardzo dobra komunikacja miejska.

Cena 1300 zł
Tel. 606-278-3-935

Kraków, ul. Turniejowa
44 m2, dwupokojowe, IV p./IV p. Mieszkanie z anek-
sem kuchennym, w pełni umeblowane, nowoczesne 
z tarasem. Do opłat należy doliczyć niskie opłaty.

Cena 1250 zł
Tel. 606-278-935

Kraków, ul. Żytnia
23 m2, jednopokojowe, parter, c.o. Przedpokój, po-
kój: wersalka, fotel rozkładany, szafa, stół, krzesła, 
telewizja kablowa, internet, nowe okna plastikowe; 
kuchnia: kuchenka dwupalnikowa elektryczna, 
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kuchenka mikrofalowa, zlewozmywak, szafki, 
lodówka, terakota; łazienka: wc, pralka, kabina 
prysznicowa, umywalka, flizy, terakota. Należy 
doliczyć czynsz (ok. 260 zł) + prąd + internet.

Cena 750 zł
Tel. 660-512-694

Krynica-Zdrój, ul. Kościuszki
33 m2, jednopokojowe, parter. Mieszkanie składa 
się z oddzielnego pokoju i jasnej kuchni. W pokoju 
znajdują się rozkładane łóżko dwuosobowe, szafa 
na ubrania, stylowe półki. Kuchnia całkowicie wypo-
sażona. W przedpokoju rozsuwana szafa z lustrami. 
W mieszkaniu w zimie jest ciepło (ogrzewanie miej-
skie). Do mieszkania przynależna komórka lokator-
ska. Do czynszu należy doliczyć opłatę za media.

Cena 800 zł
Tel. 509-592-173

WYNAJEM DOMY
Kraków, ul. Niewodniczańskiego
140 m2, 4 pokoje. Dom w zabudowie bliźniaczej 
z 2008 r. na cichym i zadbanym osiedlu. Na par-
terze znajduje się przestronny salon wraz z komin-
kiem, jadalnia, kuchnia, pomieszczenie gospodar-
cze oraz wc. Na piętrze są trzy sypialnie, łazienka 
z wanna i prysznicem, garderoba. Dodatkowo na 
strychu duża powierzchnia do przechowywania 
rzeczy. Rolety antywłamaniowe w oknach. Zago-
spodarowana działka 2,5 a. Ogrzewanie gazowe, 
piec dwufunkcyjny Buderus plus kominek, zamon-
towane solary. Dom czysty, świeżo po malowaniu. 
Możliwość umeblowania na życzenie klienta.

Cena 3500 zł
Tel. 509-410-823

gm. Kocmyrzów-Luborzyca
198 m2, 13 a, 5 pokoi, do zamieszkania. Wypo-
sażenie oferowane w cenie: solary, instalacja 
odkurzacza centralnego, uzdatniacz wody, czujniki 
pożarowe, przygotowana instalacja pod saunę, 
alarm, automatyczna brama wjazdowa na pilota. 
Do budynku przynależy: garaż z pomieszczeniem 
technicznym. Dom oddany do użytku w 2008 r. Do 
ceny należy doliczyć media.

Cena 2300 zł
Tel. 798-377-485

WYNAJEM INNE
Lokal handlowy
gm. Liszki, 200 m2, przy pawilonie handlowym 
OPTI, idealny na sklep mięsny i wyroby wędliniar-
skie (lokal w pełni wyposażony).

Cena 1500 zł
Tel. 888-575-301

Lokal biurowy
gm. Tarnów, 110 m2, czteropokojowy, I p. W pełni 
wyposażone pomieszczenia. Możliwość wynajęcia 
pomieszczeń biurowych ze wspólnym węzłem sa-
nitarnym i pokojem socjalnym.

Cena 2500 zł
Tel. 606-381-074

Lokal 
Kraków, al. Kijowska, 96 m2. Lokal zadbany, 
ustawny, powierzchnia prostokątna. Bardzo duże 
witryny. Dwa wejścia frontowe oraz trzecie wejście 
od zaplecza. Ogrzewanie z centralnej kotłowni 

gazowej pod budynkiem.
Cena 7200 zł

Tel. 502-999-902

Lokal biurowy
Kraków, ul. Grunwaldzka, 70 m2, I p. Pomieszczenia 
na biuro, kancelarię, w kamienicy wolnostojącej. 
Lokal słoneczny, od strony południowej. Ogrzewa-
nie – piec gazowy dwufunkcyjny.

Cena 2500 zł
Tel. 694-350-068

Lokal biurowy 
Kraków, ul. Karmelicka, 40 m2, pod kancelarię 
wraz z poczekalnią, toaletą, łazienką i kuchnią. 
Lokal znajduje się w ekskluzywnym miejscu, w luk-
susowej zabytkowej kamienicy w stylu art deco. 
W lokalu znajdują się zabytkowe reprezentacyjne 
meble biurowe, wchodzące w skład wyposażenia 
w cenie najmu. Reszta biura na zasadzie wspólnoty 
z innym radcą prawnym.

Cena 1300 zł
Tel. 600-298-546

Lokal
Kraków, ul. Lwowska, 48 m2, dwupokojowy, parter 
w kamienicy. Osobne wejście, duży balkon.

Cena 1700 zł
Tel. 601 278 677

Lokal użytkowy 
Kraków, ul. Podłęska, 81 m2 , wolny od zaraz. Zaliczka 
na miesięczne koszty zarządu nieruchomości 396 zł.

Cena 3500 zł
Tel. 517-073-001

Lokal
Kraków, ul. Sławkowska, 37 m2, lokal frontowy z wi-
tryną w zabytkowej kamienicy. Pod każdą działalność.

Cena 4900 zł
Tel. 502-150-366

Lokal biurowy
Kraków, ul. Śliska, 123 m2. Piękne, reprezentacyjne 
biuro, położone na pierwszym piętrze budynku. Lokal 
składa się z czterech pokoi, kuchni, dwóch łazienek, 
dwóch korytarzy i dwóch balkonów. Biuro jest wy-
posażone w sieć teleinformatyczną oraz alarmową. 
Łazienki są w pełni wyposażone, w jednej z nich 
znajduje się wanna z komfortowym hydromasażem. 
Dostępne od 1 czerwca 2014 r.

Cena 4900 zł
Tel. 602-391-529

Lokal użytkowy 
Nowy Sącz, ul. Poniatowskiego, 48 m2, duże witry-
ny, na parterze. Wejście od ulicy, drugie wejście od 
zaplecza, lokal z 2012 r. Szyby antywłamaniowe, 
alarm.

Cena 1500 zł
Tel. 502-369-888

Lokal
Olkusz, ul. Kazimierza Wielkiego, 90 m2, lokal znaj-
duje się na początku ul. Króla Kazimierza Wielkiego. 
Składa się z trzech pomieszczeń, w tym dużej sali. 
Do dyspozycji sanitariaty.

Cena 1800 zł
Tel. 663-787-211

Lokal handlowo-usługowo-biurowy 
Tarnów, ul. Czerwona, 62 m2, (parter z prze-
szkloną witryną). Front: sala sprzedaży, najemca 
posiada dostęp do części wspólnych: łazienka, 
wc, korytarz, pomieszczenie socjalne. Standard 
obiektu: klimatyzacja, sieć komputerowa, stały 
dostęp do internetu – bezpłatnie, własny parking, 
własna centrala telefoniczna, system alarmowy 
z powiadamianiem, do dyspozycji procentowy 
udział w dwustronnym oświetlonym bilbordzie (3 x 
4,5 m), dwa maszty na flagi reklamowe. Lokal po 
kapitalnym remoncie, gotowy do użytku od zaraz, 
nie wymaga żadnych nakładów finansowych.

Cena 1800 zł
Tel. 609-899-533

Lokal usługowo-handlowy 
Tarnów, ul. Wekslarska, 49 m2, w okolicach rynku. 
Ładny lokal na parterze, z wejściem od ulicy, z witry-
ną. W całym lokalu płytki podłogowe, ściany do od-
malowania. W części lokalu ogrzewanie podłogowe. 
Dostępny telefon i internet. Łazienka po remoncie.

Cena 2000 zł
Tel. 12-255-84-42

Obiekt biurowo-magazynowy
Zabierzów, ul. Krakowska, 300 m2, obiekt na dział-
ce 26 a, ogrodzonej, składa się z dwóch połączo-
nych budynków. Budynek frontowy, dwukondygna-
cyjny, 3 pomieszczenia biurowe i magazynowe na 
dole plus łazienka i kuchnia oraz 3 pomieszczenia 
biurowe z kuchnią/jadalnią i łazienką na piętrze. 
Drugi budynek ma dwie hale. Obiekt posiada nową 
instalację wodno-kanalizacyjną, gazową, elektrycz-
ną (w tym siła) i ogrzewanie centralne.

Cena 2500 zł
Tel. 608-254-131

LOKAL POD  
KANCELARIĘ NOTARIALNĄ 

o pow. 140 m2 aktualnie działającą  
w centrum Krakowa.

Tel. 698 615 579
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na dwukrotne BEZPŁATNE OGŁOSZENIE DROBNE – PRYWATNE

ZAMIANA
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